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SPZ0OZ/SAN/ZP/35/2022 Sanok, dnia 2 marca 2022r.
do wszystkich uczestnikow postepowania

dotyczy: postgpowania nr SPZOZ/PN/03/2022 pn. Zakup aparatury i sprzetu medycznego dla
SPZOZ w Sanoku umozliwiajacego diagnostyke i leczenie pacjentow jako wsparcie systemu za-
bezpieczenia COVID-19 w Wojewodztwie Podkarpackim

Wyjas$nienia tresci specyfikacji warunkéw zamoéwienia

Zamawiajacy na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo zamoéwien
publicznych (tj. Dz.U. 2019r., poz. 2019 ze zm) udostepnia tres¢ zapytan - wnioskow o wyjasnienia
tresci SWZ wraz z udzielonymi wyjasnieniami:

Pytanie 1 Dotyczy PAKIETU nr 4 - Zalacznik nr 2 — opis przedmiotu zamowienia —
Glowica proktologiczna o czestotliwosci min. 6,0-16 MHz

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie glowicy proktologicznej fabrycznie nowej z
datg produkcji 2021r.?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci glowice proktologiczna z data produkcji z drugiej po-
lowy 2021r.

Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 1 cyfrowy system radiologicznego obrazowania DR
Prosimy o podanie dostawcy systemu PACS/RIS
Odpowiedz: Pixel Technology.

Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 1 cyfrowy system radiologicznego obrazowania DR

Czy zamawiajacy posiada wpiete jakies urzadzenia cyfrowe do obecnego systemu i czy
mozna korzystac z istniejacych licencji, czy nalezy podpiaé po raz pierwszy cyfrowe stacje do
systemu PACS?

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada dwa skanery CR.

Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 1 cyfrowy system radiologicznego obrazowania DR

Czy zamawiajacy wymaga dostawy 2x 43x43 i 1 x 24x30, czy 3x 43x43 i 1 x 24x30 czyli 4
detektorow tacznie?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga dostawy 4 detektorow 3x43x43, 1x24x30. Zgodnie z
SWZ.

Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 1 cyfrowy system radiologicznego obrazowania DR
Dotyczy pkt. 27 i 52

Czy zamawiajacy pod pojeciem: ,,Mozliwo$¢ bezprzewodowego tadowania detektora”, ma na
mysli fadowanie bezprzewodowe poprzez umieszczenie go w tadowarce? 1 dodatkowo
mozliwo$¢ tadowania poprzez podtaczenie kabla? Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje, aby dostarczony detektor dodatkowo posiadal
mozliwos$¢ ladowania (bezstykowego, bezprzewodowego) indukcyjnego, bez koniecznosci
wyciagania baterii z detektora.
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Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 1 cyfrowy system radiologicznego obrazowania DR
Dotyczy pkt. 28

Czy zamawiajacy dopusci do przetargu inne ztacza dostepne na rynku ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 1 cyfrowy system radiologicznego obrazowania DR
Dotyczy pkt. 30

Czy zamawiajacy dopusci do przetargu rozwigzania z dodatkowym uchwytem do detektora
ktory réwnoczesnie zabezpiecza go przed uszkodzeniem a takze umozliwia wykonywanie ba-
dan z wigkszym obcigzeniem?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 8 dotyczy zapiséw Zal. nr 2 WARUNKI GWARANCJI

(dla Pakietu nr 4 ORAZ Pakietu nr 5), pkt.2 oraz pkt. 1 Serwis pogwarancyjny

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie czasu reakcji serwisowej z 24 na 48h w dniu
roboczym w okresie gwarancyjnym i z 48 do 72h w dniu roboczym w okresie pogwarancyj-
nym?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 9 dotyczy zapisow Zak. nr 2 WARUNKI GWARANCJI (dla Pakietu nr 4 ORAZ
Pakietu nr 5), pkt.5

Prosimy o zgodg¢ na dostarczenie sprzgtu zastepczego (na zagdanie Zamawiajacego) W przy-
padku naprawy gwarancyjnej trwajacej powyzej 6 dni roboczych?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 10 Dotyczy zapisow Zal. nr 2 WARUNKI GWARANCJI (dla Pakietu nr 4

ORAZ Pakietu nr 5), pkt.5

Zwracamy si¢ Z pro$ba o doprecyzowanie zapisu i nadanie mu ponizszego brzmienia:
»W przypadku awarii i naprawy trwajacej dtuzej niz 6 dni roboczych w okresie gwarancyjnym
od dnia dostarczenia urzadzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji przesytka
kurierska na koszt Wykonawcy — w zakresie oferowanych gltowic ultrasonograficznych oraz
videobronchoskopdw, dostawa sprzetu zastepczego o takich samych lub lepszych parame-
trach i funkcjonalnosci (na zadanie Zamawiajacego)”

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 11 Dotyczy zapiséw Zal. nr 2 WARUNKI GWARANCJI (dla Pakietu nr 4
ORAZ Pakietu nr 5), pkt.4 w powigzaniu z zapisami umowy § 4 ust. 3

Zwracamy si¢ z prosba o doprecyzowanie zapisu i nadanie mu ponizszego brzmienia:

,,Kazda naprawa gwarancyjna trwajgca powyzej 6 dni roboczych powoduje przedtuz nie gwa-
rancji o czas naprawy”

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 12 Dotyczy zapiséw Zal. nr 2 WARUNKI GWARANCIJI (dla Pakietu nr 4
ORAZ Pakietu nr 5), pkt.5 (Serwis pogwarancyjny)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na skrocenie dostepnos$ci czesci zamiennych do 8 lat?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 13 Dotyczy zapiséw Zal. nr 2 WARUNKI GWARANCJI (dla Pakietu nr 4
ORAZ Pakietu nr 5), pkt. 14 oraz pkt.7 (Serwis pogwarancyjny)

Zwracamy si¢ z pro$ba o doprecyzowanie zapisu i nadanie mu ponizszego brzmienia: ,,Okres
gwarancji dla nowo zainstalowanych elementow — min. 3 miesigce”.
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Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 14 Dotyczy zapisow umowy § 4 ust. 4

Zwracamy si¢ z prosba o doprecyzowanie zapisu i nadanie mu ponizszego brzmienia:

,» W okresie gwarancji wszelkie koszty zwigzane z naprawa gwarancyjng lub wymiang uszko-
dzonych elementéw badz podzespoldéw sprzetu wynikajacych z wady fabrycznej urzadzenia,
jak rowniez koszty obowigzkowych przegladdéw, ponosi w petni Wykonawca”

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 15 Dotyczy zapiséw umowy § 6 ust. 1 1)

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o zmniejszenie wysokosci kary umownej z 0,5%
na 0,2%.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 16 Dotyczy zapiséw umowy § 6 ust. 1 2)

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym:

,W przypadku gdy zawiniona zwloka w dostarczeniu sprzetu bedzie trwa¢ ponad 5 dni,
Zamawiajacy moze odstapi¢ od umowy, bez obowigzku udzielania terminu dodatkowego,
sktadajac Wykonawcy pisemne o$§wiadczenie o odstgpieniu w terminie 7 dni od stwierdzenia
tej okolicznosci. [....] ,,zmniejszenie wysokosci kary umownej z 10% na 5%.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 17 Dotyczy zapiséw umowy § 6 ust. 1 3)

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o zmniejszenie wysokosci kary umownej z 0,3%
na 0,1%.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 18 Dotyczy zapiséw umowy § 6 ust. 1 4)

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajgcego o zmniejszenie wysokosci kary umownej z 0,5%
na 0,2% ceny brutto danego urzadzenia za kazdy rozpoczety dzien zwloki.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 19 Dotyczy zapiséw umowy § 6 ust. 1 5)

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o zmniejszenie wysokosci kary umownej z 0,1% na
0,05%.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 20 Dotyczy zapiséw umowy § 6 ust. 1 6)

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajgcego o zmniejszenie wysokosci kary umownej z 0,5%
na 0,2%.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 21 Dotyczy zapiséw umowy § 6 ust. 4

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o zmniejszenie wysokosci kary umownej z 30% na
15%.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 22 Dotyczy zapiséw umowy § 7 ust. 1

Zwracamy si¢ z prosbg o doprecyzowanie zapisu i nadanie mu ponizszego brzmienia:
»Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do odstgpienia od umowy jezeli Wykonawca nie usunie
wad sprzetu, nie dostarczy towaru wolnego od wad, nie dostarczy sprzetu zastepczego lub nie
wymieni wadliwego sprzetu badz jego elementu lub podzespotu w terminie 21 dni od daty
zgloszenia awarii sprzetu. Prawo do odstgpienia od umowy Zamawiajacy moze wykona¢ w
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terminie 30 dni od uplywu terminu, o ktorym mowa w zdaniu poprzedzajacym. Oswiadczenie
o odstgpieniu bedzie poprzedzone pisemnym wezwaniem Wykonawcy do nalezytego
wykonania umowy”.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 23 Dotyczy zapiséw Zal. Nr 2 Opisu przedmiotu zamowienia dla Pakietu nr 4 —
Aparat USG

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na oferowanie gtowicy typu convex, rekondycjonowang z
datg produkcji 2019r?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 24 Dotyczy zapiséw Zal. Nr 2 Opisu przedmiotu zamowienia dla Pakietu nr 5 —
Zestaw do videobronchoskopii

Czy Zamawiajacy dopusci sprzet fabrycznie nowy z datg produkcji 2020r?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 25
Prosimy o przygotowanie odrgbnych umow na kazdy odrebny pakiet
Odpowiedz: Na kazdy pakiet zawierana jest odrebna umowa.

UWAGA!
PowyiZsze wyja$nienia stajq si¢ integralna czescia SWZ, jezeli maja wplyw na zaoferowany
przedmiot zamoéwienia, nalezy indywidualnie uwzgledni¢ zmiany w ofercie w formularzu
cenowym przedmiotu zamdwienia.

Z powazaniem
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